
  

  

   

  

 

 

 

  

 

 

       

                            

    

           

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

皆でクリスマス飾りをしました♪ 

自分たちの好きな工作をしたり運動遊びも行って

います☆ 

機能訓練 

PTによる運動療法やマッサ

ージ・機能訓練を行なってい

ます☆ 

ST 

 

絵本や言語カードを使用

し、個別に言語療法を行っ

ています☆ 

集団活動 

皆で過ごす時間を設けて

います☆ 

順番にボーリングに挑戦

中です♪ 

キッズルーム 
生 活 介 護 
２０２０年 12 月 第 81 号 
住所：高萩市上手綱５１４８番１ 
電話：0293-44-3751 

パソコン用 URL 

http://www.kcsmed.jp/ 
すっかり寒くなりましたね。 

風邪をひかない様に暖かくしてお過ごしください。 

きゅーぶ 

 

 

作成者：藤沢 柚希 

 



 

 

 

 

 

 

   

 

 

  

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

～お知らせ～ 

 

・インフルエンザの予防接種のご協力をお願いしています。誠に勝手ではございます

が、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

☆  ☆ 

いそはらクリニック 

次回の往診は、12月 24日（木）の予定です。 

症状や気になる点などございましたら事前に配布

する用紙にご記入下さい。また、来所いただき、

直接お話やご相談を賜ることも可能です。 

(支援学校の校医でもあるので安心です♪) 

 


